
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

195Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 24 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXXI

ld:13B5A4BFFD4F lFFB 
26DEJ.UtODE•ll 

Lüís 
CORREIA 

- A MllllANÇA tAGENTE(ltlIFAZ-~--.. 
PORTARIA GAB/PMLC Nº 026/1.00.'1. DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022 

Dispõe sobre nomeação dos membros do 
Conselho Fiscal do Fundo de Previdência de Luís 

Correia - PI e dá outras providências. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado do Piauf, no uso de suas 

atribuições legais que lhe ~o conferidas pela Lei Organlca do Munlclplo, 

RESOLVE: 

Art. 1 º, Nomear os membros do Conselho Fiscal do Fundo de Previdência de Luís 

Correia - PREV, que será constituído pelos seguintes servidores: 

1 - TITULARES: 

NOME CPF INDICACÃO NASCIMENTO 
BRUNO CARVALHO DOS 618.552943-20 EXECUTIVO 19/07/1981 
SANTOS 
MIQUEIAS RODRIGUES DE 042.378.643-16 LEGISLA nvo 31/08/1990 
SALES 
FRANCISCO PEDRO GOMES DA 421.128.503-34 SINDSERM 27/06/1968 
SILVA 

11- SUPLENTES: 

NOME CPF INDICAÇÃO NASCIMENTO 
JOÃO CARLOS DE FREITAS 031.013.143-05 EXECUTIVO 19/07/1991 
BORGES 
GETULIO ARAUJO BRITO 754.979.213-53 LEGISLATIVO 21/06/1977 
CHISTIANO PEREIRA DO 848.617.543-72 SINDSERM 28/11/1978 
NASCIMENTO 

ld:089B78FD10FF202B 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI 

Pnça Sio Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauf 
Fone: (0**89) 3538-1230. CNPJ: ()(i.SS4.12S/0001-40 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 082/2022 

OBJETO: Contratação temporária de Digitador, lotado na Unidade Escolar 
Eldina Maria Saraiva do município de Manoel Emídio - PI, conforme definido no 
inciso IX do Art. 37 da Constituição Federal de 1988. 

FAVORECIDO: Marcos Gabriel Tumaz de Sousa, inscrito no CPF sob nº 

064.077.843-79 

VALOR MENSAL: R$1.212,00 

Manoel Emídio (PI), 01 de Fevereiro de 2022 

~~eh~~ trr.ttÍJ.M 
Claudla Maria de Jesus Pires Medeiros 

PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO 
CONTRATANTE 

ld:10EF19CF423B2120 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO - PI 

Praça São Félix, Centro. - Manoel Emídio, Estado do Piauf 
Fone: (0**89) 3538-1230 -CNPJ: ()(i.SS4.12S/0001-40 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 083/2022 

OBJETO: Contratação temporária de Zeladora, lotado no Unidade Escolar 

Eldino Maria Saraiva do município de Manoel Emídio - PL conforme definido no 
inciso IX do Art. 37 do Constituição Federal de 1988. 

Art 2º. Fica revogada a Portaria nº. 1027/2019, de 11 de fevereiro de 2019. FAVORECIDO: Luzinete Damasceno da costa Martins, portador(a) do CPF 

Art 3º. A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura, revogadas as nº 008.416.423-97 

disposições em contrário. VALOR MENSAL: R$ 1.212,00 

LU[s CORREIA (PI), 23 de fevereiro de 2022. Manoel Emídio (PI), 01 de Fevereiro de 2022 

~~~~~h1i~ 
Claudia Maria de Jesus Pires Medeiros 

PREFEITA MUNICIPAL DE MANOEL EMÍDIO 
CONTRATANTE 


